
 
V01.022025 

 

 

 

 

 

 

 

 
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
 

Edital nº 001/2025 – EEMTI Francisco Vieira Cavalcante  
 
 

Resultado Preliminar do Edital nº 01/2025 
 
 

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE, INEP: 23118709, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem 
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o 
Resultado Preliminar do Edital nº 01/2025. 
 
 

COMPONENTE CURRICULAR: Técnico em Administração 

Nº 
inscrição 

Nome do(a) candidato(a) 
em ordem crescente de 

classificação 

Nota final 
apresentação 
do plano de 

aula 

Nota final 
análise 

curricular 

Nota final 
seleção 

(plano de 
aula + 

currículo) 

Ordem de 
classificação 

em ordem 
crescente 

01 
MACIANO SOARES 

MODESTO 
30,0 31,0 61,0 1º 

02 RAILÁ TEIXEIRA LIRA 29,5 30,0 59,5 2º 

 
 
 
 

 
Pedra Branca - CE, 26 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FERNANDES RODRIGUES DA SILVA 
Diretor Escolar 

 
 


		2025-02-26T14:27:28-0300




